
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 113064E 
w miejscowości Cielądz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIELĄDZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148199

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 59

1.4.2.) Miejscowość: Cielądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-214

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 468152429

1.4.8.) Numer faksu: 468152352

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@cieladz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cieladz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a39bb6e-f06a-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00259673/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 14:45

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132007/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259673/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi gminnej nr 113064E 
w miejscowości Cielądz

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest są roboty drogowe i budowlane obejmujące odcinek drogi gminnej
nr 113064E w miejscowości Cielądz od km 0+011.34 do km 0+728 (ok. 0,717 km - prace nie
będą prowadzone na działce o nr ew. 143/3 stanowiącej część drogi wojewódzkiej 707).
Przeznaczony do przebudowy odcinek drogi gminnej przebiega w terenie płaskim. Otoczenie
drogi stanowi zabudowa wiejska i mieszkaniowa miejscowości Cielądz, obszary upraw rolnych
oraz tereny zabudowy przemysłowej. Zakres robót przewiduje wykonanie poszerzenia drogi na
wskazanym odcinku 
o szerokość 0,3 m wraz z wykonaniem chodnika z kostki brukowej o szerokości 2,0 m
(szerokość podstawowa bez obrzeża i krawężnika) oraz wykonanie zjazdów w ciągu chodnika.
Istniejące zjazdy w obszarze inwestycji należy przebudować wyłącznie w granicach pasa
drogowego do projektowanych rzędnych. Istniejące skrzynki elektryczne ze złączami kablowymi
uwidocznione w projekcie budowlanym opatrzone opisem „skrzynka elektryczna do
przeniesienia…” należy w miarę możliwości istniejącego zapasu kabli zasilających przenieść
poza chodnik po uprzednim uzgodnieniu 
z zamawiającym. Szczegółowy opis prac wraz z przekrojami, warstwami konstrukcyjnymi i ich
grubościami zawiera projekt budowlano-wykonawczy i przedmiar robót.

2. Na przedmiot zamówienia, określony w pkt. 17.1, składa się w szczególności zakres rzeczowy
obejmujący między innymi: 

1) Wykonanie poszerzenia jezdni. 
2) Wykonanie chodnika wraz ze zjazdami;

Przy wykonywaniu robót należy uwzględnić także decyzje, warunki, uzgodnienia, opinie do
opracowanej dokumentacji projektowej, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

Uwaga:
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy
zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu Kosztorysu cenowego - sporządzony wg
Załącznika 11 do SWZ.

3. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić wszystkie prace (roboty) w sposób zapewniający
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego i zabezpieczenie terenu budowy.

4. Na zrealizowany zakres robót należy udzielić co najmniej 36 miesięcy gwarancji i rękojmi.
Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259673/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): BOR-BUD Marcin Borowiec

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8351383798

4.3.3.) Ulica: Komorów 45E

4.3.4.) Miejscowość: Komorów

4.3.5.) Kod pocztowy: 96-214

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 319800,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00171951/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 319800,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259673/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 113064E  w miejscowości Cielądz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIELĄDZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148199
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 59
	1.4.2.) Miejscowość: Cielądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-214
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 468152429
	1.4.8.) Numer faksu: 468152352
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@cieladz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cieladz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a39bb6e-f06a-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00259673/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 14:45

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132007/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BOR-BUD Marcin Borowiec
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8351383798
	4.3.3.) Ulica: Komorów 45E
	4.3.4.) Miejscowość: Komorów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 96-214
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 319800,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00171951/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 319800,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



